
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

 

О внесении изменения

Собрания Шекснинского

от 29 июня 2016 года №

Председателя Контрольно

Шекснинского муниципального

 

  Руководствуясь Федеральным

общих принципах организации

Федерации», статьей 21

Представительное Собрани

РЕШИЛО: 

 

1. Внести   в    решение

муниципального района

содержании Председателя

муниципального района

в абзаце пятом пункта

2. Настоящее   решение
опубликования в газете

сайте Шекснинского

телекоммуникационной

правоотношения, возникшие

   

   

Глава Шекснинского муниципального

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ШЕКСНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 28 февраля 2018 года № 23 

п. Шексна 

я в решение Представительного 

Шекснинского муниципального района 

года № 68 «О денежном содержании 

Контрольно-счетной палаты 

муниципального района» 

Федеральным законом от 06.10.2003 года

принципах организации местного самоуправления

татьей 21 Устава Шекснинского муниципального

Собрание   

решение   Представительного   Собрания

района от 29 июня 2016 года № 

Председателя Контрольно-счетной палаты

района» следующее изменение: 

пятом пункта 1 цифры «150» заменить цифрами

решение  вступает   в силу  после  дня  

газете «Звезда», подлежит размещению

Шекснинского муниципального района в 

телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется

возникшие с 1 января 2018 года. 

Шекснинского муниципального района                            

ШЕКСНИНСКОГО 

 

 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

самоуправления в Российской 

муниципального района,  

Собрания   Шекснинского  

№ 68 «О денежном 

палаты Шекснинского 

цифрами «165». 

 его  официального  

размещению на официальном 

в информационно-

распространяется на 

               В.В. Кузнецов 


